Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя школа №9
городского округа город Выкса
 Нижегородской области

ПРИКАЗ
от 03.10.2016г.                                                                       №490
г. Выкса
Об оказании платных образовательных услуг

В целях удовлетворения спроса на дополнительные платные образовательные услуги, выявленного среди родителей (законных представителей) дошкольников, и привлечения дополнительных внебюджетных средств для обеспечения и улучшения функционирования учреждения, в соответствии со ст.101 Федерального закона от 29.12.2012 №273-РФ «Об образовании в Российской федерации»,постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 №706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», уставом Учреждения, «Положения об оказании платных образовательных услуг в МБОУ СШ№9»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ СШ №9 с 1.10.2016 года предоставление дополнительных платных образовательных услуг за рамками федеральных государственных требований к условиям реализации ООП НОО. (Подготовительные к школе группы «Малышок»)
2. Утвердить тариф платной услуги на 2016-2017 учебный год : 800  рублей -за 1 месяц.
3. Заключить в срок до 5.10.2016г. двухсторонний договор на оказание платных образовательных услуг со следующими педагогами:
Суроегина Е.Ю.- учитель начальных классов;
Рябова О.Г. - учитель начальных классов.
4. Заключить в срок до 9.10.2016г. двухсторонний договор с родителями (законными представителями) детей. Ответственный - Зуева Т.С..- заместитель директора по УВР.
5. Провести инструктаж для педагогов подготовительных к школе групп «Малышок» по технике безопасности во время проведения занятий. Ответственный – Вологин Е.В.
6. Ответственность за организацию работы, ведение учета и контроля качества предоставляемых услуг, составления расписания занятий возложить на заместителя директора по УВР Зуеву Т.С.
7. Назначить руководителями  подготовительных к школе групп  «Малышок»
 1 группа  Суроегину Е.Ю.,
2 группа  Рябову О.Г.,
8. Утвердить Программу «Малышок» на 2016-2017 учебный год
9.  Утвердить учебный план, расписание занятий группы «Малышок».
10.  Контроль  исполнения  приказа возложить на зам. директора Зуеву Т.С.

Директор                                                             А.В. Уханов

С приказом ознакомлены:

_______________Т.С. Зуева
_______________О.Г. Рябова
_______________Е.Ю. Суроегина
_______________Е.В. Вологин

11. Зачислить в группы следующих детей:

	1 группа

	2 группа

	1
	Аникин Максим
	1
	Агеев Степан Ильич

	2
	Алтуева Дарья
	2
	Астафьева Анастасия

	3
	Байгушкина Варвара
	3
	Богатырева Виктория

	4
	Балуева Анастасия
	4
	Бондаренко Ярослав

	5
	Быстров Илья
	5
	Гельманова Илиана

	6
	Галкин Степан
	6
	Ильичева Ангелина

	7
	Гущина Милена
	7
	Дмитриев Тимофей

	8
	Дроздов Кирилл
	8
	Кожевникова Полина

	9
	Еловенков Дмитрий
	9
	Колесниченко Влада

	10
	Ипаткина Виолетта
	10
	Кутаева Софья

	11
	Киселев Тимур
	11
	Лапин Денис

	12
	Козлова Екатерина
	12
	Лыско Демьян

	13
	Королева Мария
	13
	Макарова Александра

	14
	Нуралиева Арина
	14
	Мухина Варвара

	15
	Паршаева Софья
	15
	Новышев Никита

	16
	Меркулова Вероника
	16
	Резанова Надежда

	17
	Левина Юлия
	17
	Рябов Матвей

	18
	Сомов Семен
	18
	Севастьянов Михаил

	19
	Черникова Оксана
	19
	Скороходова Елизавета

	20
	Черновскова Софья
	20
	Суетов Влад

	21
	Шмелёва  Ксения
	21
	Тарасова Екатерина

	22
	Шменина Полина
	22
	Титова Елизавета

	23
	Федотов Дмитрий
	23
	Харчевникова Эвелина

	24
	Феоктистова Вероника
	24
	Целиков Михаил

	25
	Филоненко Дарья
	25
	Черненкова Яна

	26
	Футин Максим
	26
	Шляпина Полина

	27
	Рыжова Полина

[bookmark: _GoBack]